
第八号様式（第六条第三項）
　　（その一）

  単位：円、％

月 日 条例別表 整理 受 支出 あん分率 払 残

 の項目名 番号 Ａ Ｂ Ａ×Ｂ

4 17 広報費 1 「がんばり通信」作成 40,000 100% 40,000 -40,000

4 20 人件費 2 会派雇用職員人件費４月 159,758 80% 127,806 -167,806

4 20 政務活動費４～６月分 1,050,000 882,194

4 27 調査研究費 3 新潟視察交通費 20,740 100% 20,740 861,454

4 27 調査研究費 4 新潟視察宿泊代 9,720 100% 9,720 851,734

5 8 広報費 5 「がんばり通信」作成 40,000 100% 40,000 811,734

5 8 広報費 6
２０１６年１２月主張と活
動作成

95,234 100% 95,234 716,500

5 13 研修費 7
第４４回千葉県自治体学
校参加費

1,500 100% 1,500 715,000

5 21 人件費 8 会派雇用職員人件費５月 162,870 80% 130,296 584,704

6 11 広報費 9 「がんばり通信」作成 40,000 100% 40,000 544,704

6 14 広報費 10 ６月議会だより作成 21,386 100% 21,386 523,318

6 14 広報費 11
県議会報告２０１８年春季号
追加分

30,210 95% 28,699 494,619

6 21 人件費 12 会派雇用職員人件費６月 167,834 80% 134,267 360,352

6 29 人件費 13
会派雇用職員人件費夏季
手当

186,082 80% 148,865 211,487

7 19 資料購入費 14
学習の友購読料２０１８年
４月～２０１９年３月

7,000 100% 7,000 204,487

7 19 広報費 15 「がんばり通信」作成 40,000 100% 40,000 164,487

7 20 人件費 16 会派雇用職員人件費７月 167,834 80% 134,267 30,220

7 20 政務活動費７～９月分 1,050,000 1,080,220

8 13 広報費 17 「がんばり通信」作成 40,000 100% 40,000 1,040,220

8 21 人件費 18 会派雇用職員人件費８月 167,834 80% 134,267 905,953

8 22 広報費 19
２０１７年４月臨時・６月定
例　主張と活動作成

60,566 100% 60,566 845,387

8 24 広報費 20 議会報告夏季号作成 361,772 95% 343,683 501,704

9 10 広報費 21 「がんばり通信」作成 40,000 100% 40,000 461,704

9 11 広報費 22 ９月議会だより作成 21,386 100% 21,386 440,318

9 21 人件費 23 会派雇用職員人件費９月 208,509 80% 166,807 273,511

10 2 広報費 24
２０１７年９月定例　主張
と活動作成

53,287 100% 53,287 220,224

政　務　活　動　費　出　納　簿（時系列整理用）　　　　

摘 要

注　この出納簿に記載する整理番号は、領収書貼付用紙及び政務活動費支出伝票に記載した整理番号
 　と一致させるようにしてください。 1



第八号様式（第六条第三項）
　　（その一）

  単位：円、％

月 日 条例別表 整理 受 支出 あん分率 払 残

 の項目名 番号 Ａ Ｂ Ａ×Ｂ

政　務　活　動　費　出　納　簿（時系列整理用）　　　　

摘 要

10 9 広報費 25 「がんばり通信」作成 40,000 100% 40,000 180,224

10 19 人件費 26
会派雇用職員人件費１０
月（３人分）

169,050 80% 135,240 44,984

10 22 政務活動費１０～１２月分 1,050,000 1,094,984

11 21 人件費 27
会派雇用職員人件費１１
月

168,642 80% 134,913 960,071

11 21 広報費 28 「がんばり通信」作成 40,000 100% 40,000 920,071

11 27 広報費 29 １２月議会だより作成 20,003 100% 20,003 900,068

12 10 人件費 30
会派雇用職員人件費冬
季手当

314,642 80% 251,713 648,355

12 12 広報費 31 「がんばり通信」作成 40,000 100% 40,000 608,355

12 21 人件費 32
会派雇用職員人件費１２
月

169,282 80% 135,425 472,930

12 21 資料購入費 33
生健会新聞１８年４月～１
９年３月分購読料

7,200 100% 7,200 465,730

12 30 調査研究費 34 八ッ場ダム視察交通費 11,620 100% 11,620 454,110

1 7 広報費 35 県議会報告秋季号作成 419,593 95% 398,613 55,497

1 7 広報費 36
県議会報告秋季号追加
分

240,000 100% 240,000 -184,503

1 16 広報費 37 「がんばり通信」作成 40,000 100% 40,000 -224,503

1 22 政務活動費１～３月分 1,050,000 825,497

1 21 人件費 38 会派雇用職員人件費１月 158,962 80% 127,169 698,328

1 21 調査研究費 39 八ッ場ダム視察講師料 15,000 100% 15,000 683,328

1 21 調査研究費 40
八ッ場ダム視察現地タク
シー代

20,520 100% 20,520 662,808

1 22 調査研究費 41 八ッ場ダム視察宿泊料 14,800 100% 14,800 648,008

1 28 広報費 42
県議会報告２０１９年１月
号作成

144,720 95% 137,484 510,524

2 8 広報費 43 ２月議会だより作成 19,882 100% 19,882 490,642

2 21 人件費 44 会派雇用職員人件費２月 187,757 80% 150,205 340,437

2 21 広報費 45
県議会報告２０１９年冬春
号作成

79,120 95% 75,164 265,273

3 20 人件費 46 会派雇用職員人件費３月 146,482 80% 117,185 148,088

3 27 広報費 47 ２月県議会報告作成費 155,883 95% 148,088 0

4,200,000 4,200,000 0合　　　計

注　この出納簿に記載する整理番号は、領収書貼付用紙及び政務活動費支出伝票に記載した整理番号
 　と一致させるようにしてください。 2


